
SMLOUVA o VÝPÚJČCE ZDRAVOTNICKÉHO PROSTŘEDKU
podle 9 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

obchodní firma: TraumaPro spol. s.r.o.
IČ:24664324
DIČ:C224664324
se sídlem: Závěrka 551/1, Praha 6, 169 00
zapsaná v OR u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164 438

zastoupena: Janem Lexou

(dále jen „Půjčitel“)

a

obchodní firma: Nemocnice Prachatice , a.s.
IČ: 26095165
DIČ: c26990054oo
se sídlem: Nebahovská 1015, 383 01, Prachatice

zapsaná v OR u: Krajského soudu v
zastoupena: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a

MUDr. Františkem Stráským, Klamy představenstva
osoba oprávněná ve věcech technických: Jiří Brázda,

(dále jen „Vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva"):

Článek I. Preambule
Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto
smlouvou.



ČlánekII. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je bezplatná výpůjčka zdravotnického prostředku:

který je ve výlučném vlastnictví Půjčitele (dále jen „Předmět výpůjčky“). Celková cena Předmětu
výpůjčky výše uvedené specifikace je 1 800 000; bez DPH (21%).

2.2. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje předat Vypůjčiteli do bezplatného užívání Předmět výpůjčky,
a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání a spolu s ním nezbytné doklady, zejména prohlášení
o shodě včeském jazyce a návod na obsluhu včeském jazyce, a to nejpozději do 16.8.2021

lnstalaci/montáž Předmětu výpůjčky a proškolení obsluhy Předmětu výpůjčky provede Půjčitel
vden předání Předmětu Výpůjčky Vypůjčiteli. O předání a převzetí Předmětu výpůjčky sepíší
strany písemný protokol.

Sirono 2 (celkem 71



2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

Předmět výpůjčky bude umístěn vareálu Nemocnice Prachatice, a.s. operační sál ortopedie na

adrese Nebahovská 1015, 383 01, Prachatice.

Článek |||. Povinnosti smluvních stran

Půjčitel se zavazuje zajistit na svoje náklady a odpovědnost opravy, údržbu a bezpečnostně
technické kontroly Předmětu výpůjčky, a to vsouladu spokyny výrobce a právními předpisy,

zejména se zákonem č. 268/2014 Sb., a zdravotnických prostředcích, vplatném znění (dále jen

„zákon c. 268/2014 Sb."). Půjčitel se zavazuje odstranit vady a poruchy Předmětu výpůjčky
nejpozději do 72 hodin od jejich nahlášeníVypůjčitelem.

Půjčitel se zavazuje provést bezplatně instruktáže ve smysiu š 61 zákona č. 268/2014 Sb.

Vypůjčitel je povinen chránit Předmět výpůjčky před ztrátou, poškozením nebo zničením.

V případě prokázaného poškození Předmětu výpůjčky Vypůjčitel uhradí opravu poškozené věci.

Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu s touto smlouvou.

Vypůjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele
přenechat do užívání třetí osobě.

Vypůjčitei se zavazuje umožnit osobě pověřené Půjčitelem přístup k Předmětu výpůjčky ajeho
kontrolu.

Smluvní strany berou na vědomí, že v paměti Předmětu výpůjčky mohou být ukládány osobní

údaje pacientů Vypůjčitele, včetně údajů o jejich zdravotním stavu, a zavazují se k těmto údajům
přistupovat vsouiadu sNařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Článek IV. Doba trvání a ukončenívýpůjčky
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2021.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli

ze smluvních stran a to i bez udání důvodu.Výpovědní doba činí 30 dnů a počíná běžet dnem

následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Místem vrácení Předmětu výpůjčky je místo uvedené včl. 2.3. smlouvy. 0 vrácení Předmětu

výpůjčky sepíší smluvní strany předávací protokol.

Před vrácením Předmětu výpůjčky Vypůjčitel odstraní veškeré osobní údaje z paměti Předmětu

výpůjčky veškeré osobní údaje pacientů Vypůjčitele, přičemž tuto skutečnost stvrdí smluvní strany
v předávacím protokolu.

Článek V. Závěrečná ustanovení

Smluvnívztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména

pak občanským zákoníkem.

Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé straně této

smlouvy, bude—lí doručen na doručovací adresu uvedenou u dané smluvní strany vzáhlaví této

smlouvy, nebo najakoukoli jinou adresu oznámenou adresátem druhé straně pro účely

Sirena 3 [celkem 71



doručování písemností. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou
poštovní přepravou byla doručena třetí pracovní den po dni odeslání písemnosti.

5.3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou se
souhlasem obou smluvních stran.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom z nich.

5.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují vlastnoručními podpisy

 

V Praze dne ............... V Prachaticích dne “Zpět| bílý,

'A
Traur'naPro spol. s.r.o. Nemocnice Prachatice a.s.

Jan Lexa, jednatel lng. Michale Čagaš, MBA„ředilel nemocníce
TralĚrnaPro spol. s r.o. „běh W+I'V'ŽŽ ((%kay

Závěrka551/1,Praha 6,16900
;c:24664324,mc:CZZ4664324

Strana 4 (celkem 7)



PROTOKOL o PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍZDRAVOTNICKÉHOPROSTŘEDKU

obchodní firma: TraumaPro spol. s.r.o.
IČ:24664324
DIČ:C224664324
se sídlem: Závěrka 551/1, Praha 6, 169 00

zapsaná v OR u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164 438

zastoupena: Janem Lexou
Osoba oprávněná Předmět výpůjčky předat: Miluše Dědič Sýkorová, Jan Lexa

(dále jen „Půjčite|") jako Předávající
a

obchodní firma: Nemocnice Prachatice , a.s.
IČ: 26095165
DIČ: C2699005400

se sídlem: Nebahovská 1015, 383 01, Prachatice

zapsaná v OR u: Krajského soudu v

zastoupena: lng. Michalem Čarvašem, MBA, ředitelem

osoba oprávněná převzít předmět výpůjčky : Ing. Brázda,

(dále jen „Vypůjčitel“) jako Přebírající

Smluvnístrany podpisem tohoto protokolu potvrzují, že Půjčitel předal a Vypůjčitel od Půjčitele převzal

tento Předmět výpůjčky, a to ve stavu způsobilém kjeho řádnému užívání, který je vypůjčován na
základě Smlouvy o výpůjčce ze dne .....................

Strona 5 (celkem 7)



5.6. Předmět výpůjčky byl umístěn vareálu Nemocnice Prachatice, a.s. operační sál ortopedie na
adrese Nebahovská 1015, 383 01, Prachatice.

Smluvní strany podpisem tohoto protokolu dále potvrzují, že Půjčite! Vypůjčitelí spolu s Předmětem
výpůjčky předal & Vypůjčitel od Půjčitele převzal tyto doklady vážící se k Předmětu výpůjčky:

o prohlášení o shodě v českém jazyce

. návod k obsluze v českém jazyce

Smluvnístrany podpisem tohoto protokolu dále potvrzují, že Půjčitel provedl1

instalaci/montáž Předmětu výpůjčky u Vypůjčitele.

instruktáž ve smyslu 5 61 zákona č. 268/2014 Sb. u zaměstnanců Vypůjčitele, jejichž jmenný
seznam je uveden v příloze tohoto protokolu.

proškolení obsluhy Předmětu výpůjčky u zaměstnanců Vypůjčitele, jejíchž jmenný seznam je
uveden v příloze tohoto protokolu.

V Prachaticích dne:

Půjčitel jako předávající Vypůjčitel jako přebírající

] Označitkřížkemvybranouvariantu.

Strana 6 (celkem 7)



PROTOKOL o VRÁCENÍ ZDRAVOTNICKÉHO PROSTŘEDKU

Smluvní strany podpisem tohoto protokolu potvrzují, že Vypůjčitel vrátil Půjčitelí zpět výše uvedený
Předmět výpůjčky dne

Smluvní strany prohlašují, že vpaměti zdravotnického prostředku nejsou ke dni sepsání tohoto

protokolu žádné osobní údaje pacientů Vypůjčitele.

V Prachaticích dne:

Vypůjčitel jako předávající Půjčitd jako přebírající

Sýroncl 7 [celkem 7)


